REQUERIMENTO N.º 830/2018
Informações acerca de Concurso Público realizado no Município.
Senhor Presidente;

Considerando que este vereador foi procurado por munícipes buscando informações a respeito de concursos públicos realizados no município, bem como resultados, homologação;
Diante do exposto e conforme Regimento Interno Artigo 199, o vereador Israel Scupenaro, requer após aprovação em Plenário, respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
  Há concursos públicos que ainda se encontram vigentes? Especificar.

Há previsão de chamamento de aprovados? Se sim, especificar vagas e cargos.
Há estudos, previsão de realizar novos concursos? Quais vagas?

Justificativa:

Trata-se de assunto de interesse público.

Valinhos, Aos 04 de Maio de 2018.
Israel Scupenaro

Vereador MDB